

KlipWorks ApS

Diplomvej 377
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
6. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Asger Riss Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KlipWorks ApS
Diplomvej 377
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 50457366

e-mailadresse: nfh@louadvokatfirma.dk

CVR-nr: 37236276

Regnskabsår: 06/11/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor Filmredigering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/2016 udgør kr. -37.018. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen vurderes af direktionen som ikke tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt

Selskabet forventer en resultatfremgang i 2017

Asger Riss Rasmussen
KlipWorks ApS

Balance

Immatrielle anlægsaktiver

Erhvervet Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger

Goodwill afskrives over mere end 5 år, da det forventes at have en værdiskabende evne i et længere åremål

Resultatopgørelse 6. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-3.506
Personaleomkostninger		-44.680
Resultat af ordinær primær drift		-48.186
Andre finansielle indtægter		727
Ordinært resultat før skat		-47.459
Skat af årets resultat		10.441
Årets resultat		-37.018
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-37.018
I alt		-37.018

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.432
Tilgodehavende skat		10.441
Tilgodehavender i alt		24.873
Likvide beholdninger		2.309
Omsætningsaktiver i alt		27.182
Aktiver i alt		27.182

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-37.018
Egenkapital i alt		12.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.200
Gældsforpligtelser i alt		14.200
Passiver i alt		27.182